
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ТАТАРИНЦЫ»

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.08.2014 года №232

«Об утверждении Генерального плана 
муниципального образования 
сельское поселение «Село Татаринцы»
Сухиничского района Калужской области»

В целях перспективного развития жилищного строительства, строительства 
объектов промышленности, жилищно-коммунального хозяйства и социального 
назначения, в соответствии со статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, в соответствии с Уставом 
муниципального образования сельское поселение «Село Татаринцы», Сельская Дума

1.Утвердить Генеральный план муниципального образования сельского поселения 
«Село Татаринцы» Сухиничского района, Калужской области

2.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах 
по адресам: Калужская область, Сухиничский район, с. Татаринцы, ул. Речная д.19.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Сельской Думы по 
экономическому развитию Тарутаева М.А .

Р Е Ш И Л А :

Н.Н.Абросимова



Приложение № 1 
к Решению Сельской Думы 
МО СП «Село Татаринцы» 
от 14.08.2014 г. №

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана 
муниципального образования сельское поселение «Село Татаринцы»

В ходе публичных слушаний, проведенных 23.07.2014 г. в 
10 час. в с. Татаринцы, согласно протокола публичных слушаний по 
проекту Генерального плана муниципального образования сельское 
поселение «Село Татаринцы» Сухиничского района, Калужской области, 
было принято решение: согласовать проект генерального плана
муниципального образования сельское поселение «Село Татаринцы» 
Сухиничского района, Калужской области.

На основании изложенного считаю необходимым 
рекомендовать Сельской Думе муниципального образования сельское 
поселение «Село Татаринцы» Сухиничского района Калужской области 
утвердить результаты публичных слушаний по проекту генерального 
плана муниципального образования СП «Село Татаринцы» Сухиничского 
района Калужской области.

Глава администрации 
муниципального я
сельское поселение «Село Татаринцы»

а wt.c-4
Т.А. Козырева




	Y:\генеральные плланы\с. Татаринцы\Об утверждении.pdf
	Y:\генеральные плланы\с. Татаринцы\Заключение.pdf
	Y:\генеральные плланы\с. Татаринцы\Протокол.pdf

